

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: **Rekonstrukce vstupních prostor Malého divadla DFXŠ v Liberci**

ZMĚNA č.: 03 – ZTI bar		k SoD: D-21033		
zhotovitel: Aron house, s.r.o. – IČ.: 01915126		objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o. – IČ.:00083143		
projektant: Mjölkk s.r.o. – IČ.:018480054				
jméno, příjmení:		datum:	strany příloh:	
podpis:				
I. Objednávka změny				
I.1 změna předmětu díla				
<i>důvod změny:</i> Z důvodu opomenutí nebyl v projektové dokumentaci dořešen přívod vody, odpadu a potrubí pro čepování piva do prostoru baru, opomenuty byly i koncové prvky úklidové výlevky v zázemí baru. Dle změnového listu č. 3 budou realizovány stavební práce související s doplněním těchto instalací, které jsou pro budoucí provoz baru nezbytné.				
<i>čeho se změna týká:</i> Napojení instalací ZTI baru a v místnosti – skladu – I.01.09				
<i>specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:</i> Na žádost zhotovitele				
<i>specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Montáž a dodávka potrubí, vstup podlahou k napojení do stávajících rozvodů. Montáž a dodání potrubí pro pivovod. Montáž a dodání výlevky včetně potrubí.				
I.2 změna ceny díla				
<i>(+) přípočty:</i> viz příloha č.1				
<i>přípočty ceny celkem za změnový list:</i>		22.059,50 Kč bez DPH 21%		
<i>(-) odpočty</i> viz příloha č.1				
<i>odpočty ceny celkem za změnový list:</i>		0 Kč bez DPH 21%		
I.2 změna harmonogramu realizace díla				
<i>ovlivnění harmonogramu</i> <i>prodloužení lhůty výstavby (+):</i> <i>zkrácení lhůty výstavby (-):</i> <i>bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:</i>				bez vlivu
I.3 potvrzení objednávky změny				
zhotovitel: Aron house s.r.o.		objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o.		
datum:		datum:		
jméno, příjmení:		jméno, příjmení:		
podpis:		podpis:		
II. Provedení změny				
<i>provedené práce a dodávky:</i>				

práce a dodávky byly provedeny podle zadání:	
provedeno dne:	
konečná cena:	
zhotovitel:	objednatel:
potvrzení zhotovitele:	souhlas objednatele:
datum:	datum:
jméno, příjmení:	jméno, příjmení:
podpis:	podpis:

Příloha č.1

				Jednotky	Počet	Jednotková cena	Celkem
			Doplněné pozice kávovar, dřez, myčka	-			
2	K	7211002	Potrubí vodovodní PP-RCT, 25 * 3.5mm	m	13,000	307,00	3 991,00
7	K	7212002	Tepelná izolace potrubí z PE trubic , pro D25, tl. 9mm	m	13,000	66,00	858,00
28	K	7215004	Potrubí HT DN 75 vč. kolen a odboček	m	10,000	399,00	3 990,00
38	K	7218005_R	Prostup podlahou tl. 220 mm, vrtání o průměru 100 mm	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
39	K	7218006	Zednické přípomocce (včetně drážek ve zdivu)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
			-	-			
			-	-			
			PIVOvod	-			
39	K	7218006	Chránička 63mm	bm	5,000	200,00	1 000,00
39	K	7218006	Zednické přípomocce (včetně drážek ve zdivu a podlaze) vč. prostupů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
			-	-			
			-	-			
			Výlevka bez koncového produktu, sifonu a baterie	-			
2	K	7211002	Potrubí vodovodní PP-RCT, 25 * 3.5mm	m	3,000	307,00	921,00
7	K	7212002	Tepelná izolace potrubí z PE trubic , pro D25, tl. 9mm	m	3,000	66,00	198,00
28	K	7215004	Potrubí HT DN 75 vč. kolen a odboček	m	1,500	399,00	598,50
21	K	7214004	Upevňovací prvky, ostatní pomocný materiál + ukončení potrubí a zátky	kpl	1,000	500,00	500,00
-	K		Výlevka plastová s plastovou mřížkou a sifonem vč. montáže	kpl	1,000	1 780,00	1 780,00
-	K		Dřezová baterie Novaservis Metalia 55 s otočným ramínkem 100 mm chrom 55135.0 vč. montáže	kpl	1,000	1 723,00	1 723,00

22 059,50